

J. Baungaard Holding ApS

Odelsgade 50B  
7130 Juelsminde

CVR-nummer: 29934916

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2021

---

Dirigent: Jakob Baungaard



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	J. Baungaard Holding ApS Odelsgade 50B 7130 Juelsminde
	Telefon: 40 33 29 30 E-mail: baungaardvvsaps@gmail.com
	CVR-nr.: 29 93 49 16 Stiftet: 9. oktober 2006 Kommune: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Baungaard
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Horsensvej 72B 7100 Vejle
<b>Advokat</b>	Judica Advokaterne Møllemærsk 29 6200 Aabenraa
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Jakob Baungaard Odelsgade 50B 7130 Juelsminde

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for Baungaard VVS ApS og eventuelle andre datterselskaber. Endvidere har selskabet foretaget investering i fast ejendom til udlejning og værdipapirer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 104, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 975 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 1.739. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 57%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 57 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års forretningsplan.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
1 Indtægter af kapitalandele .....	61.996	107.720
Andre driftsindtægter .....	151.500	155.922
Andre eksterne omkostninger.....	-16.249	-13.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....	-22.688	-22.284
Andre driftsomkostninger .....	-28.177	-29.951
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>146.382</b>	<b>197.981</b>
Andre finansielle indtægter .....	30	0
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver.....	-700	-800
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-2.526	-4.472
Andre finansielle omkostninger .....	-20.741	-23.430
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>122.445</b>	<b>169.279</b>
2 Skat af årets resultat .....	-18.455	-15.369
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>103.990</b>	<b>153.910</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	56.500	55.300
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	11.996	7.720
Overført resultat .....	35.494	90.890
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>103.990</b>	<b>153.910</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
 AKTIVER

	2020	2019
3 Grunde og bygninger.....	2.127.995	2.150.683
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.127.995</b>	<b>2.150.683</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	814.986	852.990
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	6.700	7.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>821.686</b>	<b>860.390</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.949.681</b>	<b>3.011.073</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	17.776	11.873
5 Selskabsskat .....	12.700	30.256
Andre tilgodehavender .....	0	32.500
Periodeafgrænsningsposter .....	3.000	1.714
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>33.476</b>	<b>76.343</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>53.167</b>	<b>8.953</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>86.643</b>	<b>85.296</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.036.324</b>	<b>3.096.369</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	639.986	627.990
Overført resultat .....	918.006	882.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	56.500	55.300
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.739.492</b>	<b>1.690.802</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	69
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>69</b>
Prioritetsgæld .....	1.148.506	1.225.279
Deposita .....	19.500	19.500
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.168.006</b>	<b>1.244.779</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	78.131	75.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	9.499	9.001
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	41.196	76.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>128.826</b>	<b>160.719</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.296.832</b>	<b>1.405.498</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>3.036.324</b>	<b>3.096.369</b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	627.990	620.270
Årets bevægelse .....	11.996	7.720
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>639.986</b>	<b>627.990</b>
Overført resultat, primo .....	882.512	791.622
Årets overførte overskud eller tab .....	35.494	90.890
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>918.006</b>	<b>882.512</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	55.300	54.000
Overført fra resultatdisponering .....	56.500	55.300
Udloddet udbytte .....	-55.300	-54.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>56.500</b>	<b>55.300</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.739.492</b>	<b>1.690.802</b>

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel i dattervirksomhed .....	61.996	107.720
	<u>61.996</u>	<u>107.720</u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt.....</b>	<b><u>61.996</u></b>	<b><u>107.720</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	18.524	17.871
Regulering af udskudt skat.....	-69	-2.502
	<u>18.455</u>	<u>15.369</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		2.228.044
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb .....		0
		<u>2.228.044</u>
Kostpris 31. december 2020		2.228.044
Af-/nedskrivninger, primo.....		-77.361
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-22.688
		<u>-100.049</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		-100.049
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 .....</b>		<b><u>2.127.995</u></b>

Grunde og bygninger

NOTER

	2020	2019
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	727.990	770.270
Årets resultatandele .....	61.996	107.720
Udloddet udbytte .....	-100.000	-150.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>689.986</u>	<u>727.990</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 .....</b>	<b><u>814.986</u></b>	<b><u>852.990</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn og cvr-nr.	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Baungaard VVS ApS, Juelsminde CVR-nr. 29934967	100%	814.986	61.996

<b>5 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	30.256	-3.206
Skat af årets resultat .....	-18.524	-17.871
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-30.286	3.295
Sambeskatningsbidrag.....	-17.776	-11.873
Betalt ordinær acontoskat.....	38.000	40.000
Betalt frivillig acontoskat.....	11.000	20.000
Procentregulering, selskabsskat .....	30	-89
	<u>12.700</u>	<u>30.256</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	1.300.469	1.226.637	78.131	852.854
Deposita .....	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.319.969</u></b>	<b><u>1.246.137</u></b>	<b><u>78.131</u></b>	<b><u>852.854</u></b>

## NOTER

### **7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 1.248.897, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.127.995.
